
２０２１年６月８日 

株式会社 高知銀行 

 

当行「第１４１期定時株主総会」における新型コロナウイルス感染症対策について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 当行は、２０２１年６月２５日（金）午前１０時から当行本店５階ホール（住所：高知

市堺町２番２４号）にて、当行第１４１期定時株主総会の開催を予定しております。 

 株主総会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染予防および拡散防止のため、株主さ

まの安全を第一に考え、本株主総会の開催方針を以下のとおりとさせていただきます。 

 何卒ご理解、ご協力のほど、お願い申しあげます。 

 

 

◆議決権の行使について 

 閉ざされた会場での長時間の開催は、感染リスクを高めるおそれがございますので、本

年は株主総会当日のご来場を見合わせ、書面（郵送）またはインターネット等により事前

に行使いただくようお願い申し上げます。 

 詳細につきましては、「第１４１期定時株主総会招集ご通知」の５～８頁をご覧ください。 

 

◆ご来場される株主様へのお願い 

・株主さま同士のお席の間隔を広く取るため、会場の席数を大幅に少なくしております。

ご用意を超える方がお見えの場合、悪しからずご入場をお断りする場合がございます。 

・お土産およびお茶のご用意はございません。 

・ご出席される株主の皆さまにおかれましては、アルコール消毒液のご利用やマスク着用

のうえご出席等、感染拡大防止のための措置へのご協力をお願いいたします。 

・当日、体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていただき、株

主さまの体温を計測させていただく場合がございます。 

計測の結果、３７．５度以上の発熱が確認された場合は、ご入場の制限等をさせていた

だきます。 

 

※株主総会に出席する役員、運営スタッフは、マスクを着用した対応させていただきます。 

新型コロナウイルス感染症の１日も早い収束を心よりお祈り申しあげます。 

以 上 

 

 

 


